Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2° giornata circuito propaganda Vicenza -SCHIO-

Domenica 25/02/2018

14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:15
15:20
16:00
16:10
16:15
16:25
16:30
16:40
16:45
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
19:00

P1F

P1M

P1F

P1M

P1F

P1M

Assoluti

P2 F

P3F

P2 M

P3 M

P2 F

P3F

P2 M

P3 M

P2 F

P3F

P2 M

P3 M

Assoluti

Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi

Programma Gare

25 Dorso

25 Dorso

25 Stile Libero
25 Stile Libero
25 Farfalla

25 Farfalla

Staff. 4x25 Stile L.

50 Dorso

50 Dorso

50 Dorso

50 Dorso

25 Stile Libero
25 Stile Libero
25 Stile Libero
25 Stile Libero
25 Farfalla

25 Farfalla

25 Farfalla

25 Farfalla

Staff. 4x25 Dorso
50 Stile Libero
50 Stile Libero
100 Dorso

100 Dorso

50 Rana

50 Rana

50 Nuoto Ostacoli
50 Nuoto Ostacoli
Staff. 4x50 Mista
Staff. 4x50 Mista

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Foglion. 1
26/02/2018

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

