



## Programma Gare

14:30 P1 F 25 Dorso Serion   14:40 P1 M 25 Dorso Serion	
14:40 P1 M 25 Dorso Seri	ie
1717V 1 1 III	
14:50 P1 F 25 Stile Libero Seri	ie
15:00 P1 M 25 Stile Libero Seri	ie
15:10 P1 F 25 Farfalla Seri	ie
15:15 P1 M 25 Farfalla Seri	ie
15:20 Assoluti Staff. 4x25 Stile L. Seri	ie
16:00 P2 F 50 Dorso Seri	ie
16:10 P3 F 50 Dorso Seri	ie
16:15 P2 M 50 Dorso Seri	ie
16:25 P3 M 50 Dorso Seri	ie
16:30 P2 F 25 Stile Libero Seri	ie
16:40 P3 F 25 Stile Libero Seri	ie
16:45 P2 M 25 Stile Libero Seri	ie
16:55 P3 M 25 Stile Libero Seri	ie
17:00 P2 F 25 Farfalla Seri	ie
17:05 P3 F 25 Farfalla Seri	ie
17:10 P2 M 25 Farfalla Seri	ie
17:15 P3 M 25 Farfalla Seri	ie
17:20 Assoluti Staff. 4x25 Dorso Seri	ie
17:45 Assoluti Femmine 50 Stile Libero Seri	ie
17:50 Assoluti Maschi 50 Stile Libero Seri	ie
17:55 Assoluti Femmine 100 Dorso Seri	ie
18:00 Assoluti Maschi 100 Dorso Seri	ie
18:05 Assoluti Femmine 50 Rana Seri	ie
18:10 Assoluti Maschi 50 Rana Seri	ie
18:15 Assoluti Femmine 50 Nuoto Ostacoli Seri	ie
18:20 Assoluti Maschi 50 Nuoto Ostacoli Seri	ie
18:25 Assoluti Femmine Staff. 4x50 Mista Seri	ie
19:00 Assoluti Maschi Staff. 4x50 Mista Seri	ie